КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2014 года                           №82               ст. Старолеушковская
О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 30 декабря 2013 года №2875-КЗ «О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей», в связи с кадровыми изменениями в структуре администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и приведением в соответствие нормативно- правовых актов администрации  Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 14 октября 2010 года №121 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующим на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.В.Марченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Старолеушковского сельского поселения

Павловского района

от 02.06.2014г.№82
Перечень

должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

	-     глава Старолеушковского сельского поселения Павловского района;

	- заместитель главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
В.В.Марченко